
Prot.N.26620                                                                                              Lì 28 settembre 2018 

COMUNE DI BARONISSI ( PROVINCIA di SALERNO ) 

C.F.800032710651 – P.I.00247810658 

OGGETTO:REGOLAMENTO COMUNALE COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE ART.30 L.R.1/2014. 

IL SINDACO 

Premesso : 

- Che,con delibera di Consiglio Comunale n.46 del 14.06.2018, veniva adottato il 

Regolamento Comunale per la Disciplina del commercio su aree pubbliche , ai sensi della 

Legge Regionale n.1/2014; 

- Che tale Regolamento  è stato trasmesso per l’emissione del visto di conformità alla 

Regione Campania con nota prot.n.18088 del 26.06.2018 inviata a mezzo pec in data 

27.06.2018 come da ricevuta di avvenuta consegna agli atti dell’ufficio; 

Dato atto che é decorso il termine di 90 (novanta) giorni dall’avvenuto ricevimento senza che 

la Regione Campania – Settore Regolamentazione dei Mercati – abbia rilasciato pronuncia 

espressa; 

Vista la Legge Regionale n.1/2014; 

Per le motivazioni di cui in premessa 

DECRETA 

Si intende apposto favorevolmente il visto di conformità da parte della Regione Campania – 

Settore Regolamentazione dei Mercati - Regolamento Comunale per la Disciplina del 

commercio su aree pubbliche (art.30 Legge Regionale Campania 09/01/2014,n.1) riadottato 

con delibera di Consiglio Comunale n.46 del 14.06.2018. 

Ai sensi dell’art. 10, comma 8, della L.R. 1/2014, il Regolamento Comunale per la Disciplina del 

commercio su aree pubbliche diverrà vigente a seguito della pubblicazione del presente sul 

B.U.R.C. 

Si dà notizia che il Regolamento in oggetto è visionabile sul sito istituzionale dell’ Ente: 

www.comune.baronissi.sa.it. 

Il presente è esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 1, comma 2, del D.P.R. 26/10/1972 n. 

642. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE                                                          IL SINDACO 

       Urbanistica Edilizia  

     arch. Fiorenzo Manzo                                                       Dott. GianfrancoValiante 

 
 

 

 

 

(Documento firmato digitalmente da: 

 Fiorenzo Manzo, ai sensi del D.Lgs.07/03/2005, 

n. 82, e del D.P.C.M. 22/02/2013 ss.mm.ii.).  

 

(Documento firmato digitalmente da: 

 Gianfranco Valiante, ai sensi del 

D.Lgs.07/03/2005, n. 82, e del D.P.C.M. 

22/02/2013 ss.mm.ii.).  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018


	BURC n. 75 del  15 Ottobre 2018

